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Dericminazione del campione®.
7_2._—__.1’_,. o

' “1‘11 modularl utilizzati per la realizzazione del campione sottoposto a prova sono deno-

/;pmat: &WMP 80 S”.
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Revis.

Comp. PB N

11 presente rapporto di prova ¢ composto da n. 8 fogli e n. 1 allcgato.
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Descrizione del campione®. & /
Rtk s &4
Lt y ,:"r ;r"

£
Il campione sottoposto a prova & costituito da una pannellatura disposta a paVlmento%fihZ’Zﬂ'ia mediante

;

I’accostamento di n. 4 pannelli modulari “WMP 80 S (tre pannelli interi + una porznonmd’i‘p&nnello)

Ciascun pannello modulare, in particolare, &€ composto da: n

— lamiera microgrecata in acciaio zincato preverniciato, spessore 0,6 mm., ;msta suﬁ‘ato inferiore del cam-
[ -

|

pione in prova (faccia esterna del pannello non esposta al rumore);

.

— lamiera piana e forata in acciaio zincato preverniciato, spessore 06 mm, fé f.}ifb dei fori 3 mm e passo

dei fori 5 mm, posta sul lato superiore del campione in prova (faccla mtema del pannello esposta al rumo-

i '( LW
re); ;f { /

— coibentazione interna realizzata con lana di roccia, den51ta JOO kgi?l ,/%}ssata alle lamiere sopra descritte

mediante adesivo strutturale poliuretanico trlcomponentef?quantité 4DD gm’.
x
[’assemblaggio tra i pannelli modulari & stato realizzato med@\me I’mcastro dei loro bordi lunghi, che pre-
T

SNl

S,

A4

sentano opportune configurazioni maschio/femmina. .

Le caratteristiche dimensionali del campione sottoposto a prova sono le seguenti:
— lunghezza nominale totale dei pannelli modulaf; «fwzgso mm;
— larghezza nominale utile dei pannelli modularl \:# fﬁOO mm;
— spessore nominale totale dei pannelli modulari \ ﬁ() mm;

mm;

— larghezza nominale totale della panneiiamra \ = 2980 mm;

il

— spessore nominale totale della pal}ncllatu;;‘\ 80 mm;
~ superficie acustica utile della pann%tumj C=10,69 m’.
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(*) secondo le dichiarazioni del Committente.
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Risultati della prova.

_ segue-foglion.7di8

Frequenza T,I T, v S t - O
[Hz] [s] [s] [m’] [m’] [°C]
100 4,99 336 | 2000 | 10,69 16,0 0,30
125 4,21 230 | 2000 | 10,69 160 0,60
160 4,77 2,16 | 2000 | 10,69 16,0 5}1 3406/ 82 0,77
200 5,38 220 | 2000 | 10,69 16,0l odbls” | 87 0,81
250 5,83 212 | 2000 | 1069 | 60 | <3806 9,8 0,91
315 6,18 199 | 2000 | 1069 | (16,00 153406 | 11,1 1,04
400 6,09 1,95 | 2000 | 10,69 4o 16044 3406 | 113 1,05
500 5,64 1,87 | 2000 | 1069 169, | 3406 | 116 1,09
630 5,78 1.87 | 2000 | 1069 [<hl60 | 3406 | 118 1,10
800 5,27 177 200,0 | 10,69 48818.0 340,6 12,1 1,14
1000 4,84 175 | 2000 | 10,69 160 | 3406 | 118 1,11
1250 5,03 1,73 Sl 160 | 306 | 123 1,15
1600 4,49 1,68 | 2000 |\ 1069 160 | 3406 | 12,1 1,13
2000 3,85 1,66 | 2000 | 10,69 160 | 3406 | 11,1 1,04
2500 3,40 1,61 Q‘é;(m( fz_{(;;f’@ 16,0 340,6 10,6 1,00
3150 2,94 1,55 |200,0 . 10,69 160 | 340,6 9.9 0,92
4000 2,40 140 [ 2000 | 10,69 160 | 340,6 9,7 0,91
5000 2,07 123 2000 | 10,69 160 | 3406 | 107 1,00
A
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ANDAMENTO DEL COEFFICIENTE DI ASSORBIMENTO ACUSTICO “os”
PER TERZI D1 OTTAVA
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AL RAPPORTO DI PROVA N 136087

| £ :__ 4
: Luogo e data di emissione: 13/04/2000 {\ A /} .
2 "‘c" i > f
' Commlttente ROOF & WALL PANEL S{ﬁ'\ *Vla G ‘Di Vittorio, 56 - 30029 SAN-

TO STINO DI LIVENZAAVE)

i
|Oggett0. Calcolo del coefficiente di ags‘ctbime t{) acustico pesato “ow” secondo la
‘ norma ISO 11654 del ]9Q</x w

"*\W/
A Y
Frequenza o, o Curva
e }/ d’ottav# in banda d’ottava di riferimento
(valore approssimato
a 0,05 con valore
&5 : massimo pari a 1,00)
[Hz]
100 \4}30
125 <060 0,55
160 077
200 o ADBI
250 ool NG 0.91 0,90 0,80
315 A NEh. 1,04
400 [ B 105
500 W |4 1,09 1,00 1,00
630 ‘“\'w'f’ 1,10
! {sﬂo,/ . 1,14
{ . }' 1,11 1,00 1,00
‘ 1250 ,f“ / 1,15
1600 1,13 !
A 2000 1,04 1,00 1,00 |
& } 25007 1,00
Wl 3150 0,92
g 4000 0,91 0,95 0,90
Vi “5000 1,00
g Gil+&i24043
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(Allegato “A™ al rapporto di prova n. 136087 del 13/04/2000) ~ segue-foglion. 2di2

125 250 500 o — ﬁiaa 2000 4000

Frequenza IHZ}
Rilievi sperimenta;liw-u..w,_m\% ------ Curva di riferimento
e P
\\ “-.‘“ y g
A
b 9
.
3 1,00
Indicatore di forma* /
Intervallo di frequenze nel quale la
quella di riferimento :
T
Classe di assorbimento acus ** A
() L=Low: (\‘-*
M = Medium; ¥
H = High. x
(**) A:ay=090,0.950 1,00

B o = 0800085 AP , COPIA CONFORME

C: a,, = 0,60, 0,65, __u;m o Qe

D: o, = 0.30, 0,35, 45, 0.50 0 0.55; nAQL

E:a,=0,1510 20 0 (} 25, X e ROOF & WALL PANEL Sp.A.

Non CIassxﬁcaia‘ oth 0,00, ‘095 00,10. S04 § STIND DI LIVENZ (VE]

Tel 0421 312083 Fax 0421 312084
Partits IVA 02078020871
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